EMENTA: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SRA.

NEUSA PAVIATTO BOTELHO LIMA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, manifestamos nossos sinceros votos de

pesar à todos os familiares da Sra. Neusa Paviatto Botelho Lima, estimada dirigente do

MST e militante dos movimentos sociais de Ribeirão Preto. Sua morte enluta não somente

seus familiares e amigos, mas toda a sociedade que lamenta a perda de uma cidadã

exemplar na honestidade, no caráter e na honra.

Aos  seus  familiares,  nossas  sinceras  condolências,  rogamos

que Deus traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a

força da fé reinem no meio de todos.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois  de  ouvido  o  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  que  seja  encaminhado  a  presente

MOÇÃO DE PESAR ao seu filho Luciano Botelho Lima, manifestando as condolências

desta Casa. Oficia-se o no endereço: Av. Mogiana, 1123 - Vila Mariana, Ribeirão Preto -

SP, 14075-280.

Sala das Sessões, 06 de janeiro de 2022.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

REQUERIMENTO Nº 328/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
28

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

37
9/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
1/

02
/2

02
2

12
:1

9:
34

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

ED
2-

30
9E

-3
80

1-
34

07
.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
28

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

37
9/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
1/

02
/2

02
2

12
:1

9:
34

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

ED
2-

30
9E

-3
80

1-
34

07
.

Pag. 2/2